't 3 JUN. 2016

•Vemador Felipe César
Presidente

kç 	 CC2--0
Vereador 	Car 	omes-Ca

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda ,

solicitando que faça uma reforma urgente nos abrigos de ônibus da nossa Cidade ,

principalmente o abrigo do ponto de ônibus da entrada da Vila São Benedito no Distrito de

Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1125/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
EMPRESA DE ÔNIBUS VIVA PINDA, SOLICITANDO QUE FAÇA UMA
REFORMA URGENTE NOS ABRIGOS DA NOSSA CIDADE,
PRINCIPALMENTE O ABRIGO DO PONTO DE ÔNIBUS DA VILA
SÃO BENEDITO NO DISTRITO DE MOREIRA CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1304/2016
Data: 3/06/2016 - Ho ário: 11:20

111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes que usam esses abrigos na espera dos

ônibus.

Considerando que os abrigos necessitam de pinturas e outros reparos.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Empresa de Ônibus Viva Pinda , solicitando que faça uma reforma

urgente nos abrigos de ônibus da nossa Cidade , principalmente o abrigo do ponto de

ônibus da entrada da Vila São Benedito no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Junho de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1